*Romae rep. cum amplificatur basilica S. Petri (VI 4101 vidit Bormann). — 1) A. 251.*

**520** C. Valenti Hostilian[o] | Messio Quinto | nobilissimo Caesar[i], | trib. potest. II<sup>1</sup>, principi iuven[t.], | filio | . . . .

*Romae, bis, ut videtur, sed accurate, descripta saec. XVII (VI 4102). — 1) A. 251. — Ut alii Caesares huius aetatis (cf. Mommsen Staatr. II<sup>3</sup> p. 1164 not. 5), ita etiam Hostilianus Caesar interdum dicitur Caesar Augustus, ut supra N. 515 (una cum fratre) et in hoc titulo nuper descripto Cerami in Caria (Journal of hellenic*